Pielikums Nr.1 cenu aptaujai

“Daugavpils pilsētas domes

Transportlīdzekļu apdrošināšana 2019.gadā”
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES TRANSPORTLĪDZEKĻU APDROŠINĀŠANA 2019.GADĀ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Transportlīdzeklis
	AUDI A6


	HYUNDAI SONATA 


	HYUNDAI SONATA 


	VW JETTA 
	VW MULTIVAN


	HYUNDAI SONATA 


	VW PASSAT

	2.
	Reģistrācijas Nr.
	FZ 749
	GM5325
	HB 6300
	KM8324
	GN3100
	GK 1088
	KT8849

	3.
	Reģistrācijas apliecības Nr.
	AE0154283
	AF0655325
	AF0927204
	AF2120292
	AF0656417
	AF0069619
	AF 2891055

	4.
	Reģistrācijas gads
	2006.
	2007.
	2008.
	2016.
	2007.
	2007.
	2017.

	5.
	OCTA polises darbības periods
	10.09.2019.– 09.09.2020.
	24.04.2019.– 23.04.2020.
	04.04.2019.– 03.04.2020.
	09.12.2019.– 08.12.2020.
	27.05.2019.– 26.05.2020.
	01.03.2019.– 28.02.2020.
	03.01.2020.-02.01.2021.

	6.
	KASKO polises darbības periods
	19.11.2019. – 18.11.2020.
	23.04.2019. – 22.04.2020.
	04.04.2019. – 03.04.2020.
	09.12.2019. – 08.12.2020.
	17.05.2019. – 16.05.2020.
	01.03.2019. – 28.02.2020.
	28.01.2019. – 

27.01.2020.

	7.
	Apdrošināj. summa EUR
	5000
	1500
	2500
	13900
	8000
	2000
	28 450

	8.
	Apdrošinātie pamatriski:


	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma

	9.
	Teritorija
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS

	10.
	Pašriski
	
	
	
	
	
	
	

	10.1.
	Bojājumi
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	10.2.
	Bojāeja
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	10.3.
	Zādzība, laupīšana
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	11.
	Apdrošināšanas prēmija
	
	
	
	
	
	
	

	11.1.
	OCTA
	
	
	
	
	
	
	

	11.2.
	KASKO
	
	
	
	
	
	
	


Sagatavoja: Daugavpils pilsētas domes Vispārējās nodaļas vadītāja I.Lauska
2019.gada 21. janvārī
Pielikums Nr.2 cenu aptaujai

“Daugavpils pilsētas domes

Transportlīdzekļu apdrošināšana 2019.gadā”

Pretendenta piedāvājums

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Transportlīdzeklis
	AUDI A6


	HYUNDAI SONATA 


	HYUNDAI SONATA 


	VW JETTA 
	VW MULTIVAN


	HYUNDAI SONATA 


	VW PASSAT

	2.
	Reģistrācijas Nr.
	FZ 749
	GM5325
	HB 6300
	KM8324
	GN3100
	GK 1088
	KT8849

	3.
	Reģistrācijas apliecības Nr.
	AE0154283
	AF0655325
	AF0927204
	AF2120292
	AF0656417
	AF0069619
	AF 2891055

	4.
	Reģistrācijas gads
	2006.
	2007.
	2008.
	2016.
	2007.
	2007.
	2017.

	5.
	OCTA polises darbības periods
	10.09.2019.– 09.09.2020.
	24.04.2019.– 23.04.2020.
	04.04.2019.– 03.04.2020.
	09.12.2019.– 08.12.2020.
	27.05.2019.– 26.05.2020.
	01.03.2019.– 28.02.2020.
	03.01.2020.-02.01.2021.

	6.
	KASKO polises darbības periods
	19.11.2019. – 18.11.2020.
	23.04.2019. – 22.04.2020.
	04.04.2019. – 03.04.2020.
	09.12.2019. – 08.12.2020.
	17.05.2019. – 16.05.2020.
	01.03.2019. – 28.02.2020.
	28.01.2019. – 

27.01.2020.

	7.
	Apdrošināj. summa EUR
	5000
	1500
	2500
	13900
	8000
	2000
	28 450

	8.
	Apdrošinātie pamatriski:


	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma

	9.
	Teritorija
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS

	10.
	Pašriski
	
	
	
	
	
	
	

	10.1.
	Bojājumi
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	10.2.
	Bojāeja
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	10.3.
	Zādzība, laupīšana
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	11.
	Apdrošināšanas prēmija
	
	
	
	
	
	
	

	11.1.
	OCTA
	
	
	
	
	
	
	

	11.2.
	KASKO
	
	
	
	
	
	
	


Pretendents: ____________________ apliecina, ka:

–   Piedāvājuma cenā (EUR) ir iekļautas visas pakalpojuma izmaksas (tajā skaitā, bet ne tikai darba samaksa, peļņa, transporta izdevumi (piegāde), u.c.), nodokļi un nodevas, kas saistītas ar līguma izpildi. 

–
piekrīt visiem cenu aptaujas nosacījumiem un garantē cenu aptaujas un normatīvo aktu prasību izpildi. Cenu aptaujas noteikumi ir skaidri un saprotami.

–
nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties aptaujā un pildīt tehniskās specifikācijās norādītās prasības;

–
apliecina, ka visa sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa.

–
apliecina, ka pretendenta rīcībā būs pietiekami finanšu un tehniskie resursi līguma izpildei,

–
apliecina, ka tam ir normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodarbināts personāls ar atbilstošu kvalifikāciju, kas ļauj nodrošināt tehniskajā specifikācijā noteikto prasību izpildi.

Paraksta pretendents vai tā pilnvarota persona (pilnvarotai personai pievieno pilnvaru):

	Vārds, uzvārds, amats
	

	Paraksts 
	

	Datums
	


